Протокол заседания СНК детской стоматологии ФГБОУ ВО КГМУ
от 28.10.2024
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста к.м.н., ассистент Игнатьева Л.А.
Староста кружка и группы 4408 Сафиуллина З.А.
«Мастер- класс по кинезиотейпированию»
Проводила: к.м.н., ассистент кафедры стоматологии детского возраста Игнатьева Л.А.

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Номер телефона

	1
	Сафиуллина Зиля Айдаровна
	4408
	89270446328

	2
	Шаймарданов Айнур Альгизович
	4408
	89196382728

	3
	Ильченко Вероника Николаевна
	4409
	89934141248

	4
	Тюпин Владислав Сергеевич
	4304
	89655885299

	5
	Шиахметова Асия Рамисовна
	4401
	89277865456

	6
	Тарасов Даниил Викторович
	4409
	89825932543

	7
	Закирова Азалия Ильсуровна
	4505
	89178909133

	8
	Нурасова Нурия Ханифовна
	4402
	89320609240

	9
	Кагарманов Артур Рамазанович
	4505
	89822734935

	10
	Маликова Карима Азаматовна
	4409
	89534835434

	11
	Шарафутдинова Арина Ильдаровна
	4101
	89174928192

	12
	Андреева Анастасия Сергеевна
	4401
	89107539303

	13
	Даутов Альфир Рафкатович
	4403
	89375856250

	14
	Ахтямова Айгуль Ильфатовна
	4102
	89053163958

	15
	Сибгатуллина Эльвира Ильнуровна
	4102
	89370065003

	16
	Григорьева Наргиз Равшановна
	4403
	89179218617

Вопросы, которые на заседании разбирались:
1.Особенности тепирования
2.Требования к тейпу
3. Время ношения тейпа
4. Фиксация тейпа
5. Эффекты тейпирования
Куратор СНК стоматологии    детского возраста к.м.н., ассистент    Игнатьева Л.А.
[bookmark: _GoBack]Староста кружка и группы 4408 Сафиуллина З.А.